
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1842023
Processo Administrativo Nº 1282023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA

Data de Publicação: 03/07/2023 08:43:03

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA

TOTAL DO PROCESSO:   37.720,00

Item: 1

Descrição: COMPRESSOR DE AR COMPRIMIDO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 37.727,4666

Unidade: UN

Total Item: 37.720,00

Marca: TECHTO Modelo: PLATINUM TB15

Valor Unit.: 37.720,00

Quant.: 1 Total: 37.720,00LOTE 1 Num: 095 Lance: 37.720,00

ENGETECNICA ENGENHARIA CLINICA E MANUTENÇÃO 
HOSPITALAR LTDA ME

26.732.179/0001-65 37.720,00

1 de 1Gerado em: 01/11/2023 10:04:26

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG


